
第 44回日本選手権／ジャイアンツカップ出場ご支援お礼 

 

謹啓 盛夏の候、皆々様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度『第 44回リトルシニア日本選手権大会』並びに『第 10回全国中学野

球選手権大会 ジャイアンツカップ』出場に際しましては、早速、ご丁重なご祝意を

賜りまして、ご芳情のほど誠に有難く厚くお礼申し上げます。 

 わが尾道リトルシニアも、日本選手権（神宮）大会には２年ぶり３度目、ジャイア

ンツカップには初めて出場しましたが、監督・コーチはじめ選手一同、関係する多く

のみなさんへの感謝の気持ちを力に換えて、日々の厳しい練習の成果を存分に発揮し

闘い抜いてくれました。 

 日本選手権（神宮）大会には全国のリトルシニア５６０チームを代表する精鋭が、

ジャイアンツカップには全国各地域の中学硬式野球５団体による予選を勝ち抜いた

代表が参加し、それぞれの最高峰を目指す大会ですが、両大会とも、１点差の接戦を

展開しながらも、全国大会の壁は厚くあと一歩届かず初戦敗退に終わりました。 

 初戦で敗退したとはいえ、相手に傾きかけた流れを呼び戻し、１点差まで詰め寄り

あわやのところまで追い込む善戦ができて、今月末、卒団していく三年生にとっては

少なからず自信になったと思いますし、必ずや、後輩たちが、この貴重な経験を引き

継いで活かしてくれるものと確信しています。 

 皆々様におかれましては、今後とも変わらぬご支援ご協力を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちまして厚くお礼申し上げます。      謹白 

 

 

 平成 ２８ 年 ８ 月 吉 日 

 

尾道リトルシニア野球協会 

                        会  長  﨑 濱   勉 

                        監  督  伊 藤 善 治 

                              選 手 一 同 

                        保護者代表  小 林   諭 

                              保 護 者 一 同 


